
 

DETERMINAZIONE N. 186
Data di registrazione 17/07/2023

IL DIRIGENTE
Area Amministrativa - Finanziaria

U.O. gestione Inquilinato Unità Diverse

OGGETTO: PRESA D'ATTO GARA DESERTA BANDO LOCALI AD USO DIVERSO DA 
ABITAZIONE APPROVATO CON DETERMINA N°161 DEL 31/05/2023.

ISTRUTTORE: PAOLA DI DIO

L’anno duemilaventitre il giorno 03 del mese di luglio alle ore 10,00 e seguenti, presso la sede 
dell’Istituto ubicata in questo viale Diaz n.54, il responsabile del procedimento, Sig.ra Paola Di Dio, 
per la gara per l’assegnazione in locazione dei locali, sottoelencati, ad uso diverso da abitazione, 
ubicati in Enna, come da avviso di concorso pubblico del 31 maggio 2023.

ENNA
UBICAZIONE C.U.I. mq. FOGLIO PARTICELLA SUB CATEGORIA CANONE BASE MENSILE

1 Viale Diaz n°44/46 403 79 37 477 27 C/1 € 632,00

2 Viale delle Olimpiadi n°165 7298 108 79 770 79 A/10 € 675,00

Il responsabile del procedimento, Sig.ra Paola Di Dio, prende atto che alla data di chiusura del 
bando di concorso, giorno 03 luglio 2023 ore 10,00 sono pervenute le seguenti offerte:

1.

Ubicazione immobile C.U.I. Cat. mq Fg. p.lla sub Canone minimo
Viale Diaz N°44/46 Enna 403 C/1 79 37 477 27 € 632,00

OFFERTE PERVENUTE
Offerente Partita Iva Canone offerto

/ / GARA DESERTA

Il responsabile del procedimento prende atto che la gara è andata deserta non risultando pervenute 
offerte entro il termine di scadenza;

2.

Ubicazione immobile C.U.I
.

Cat. mq Fg. p.lla sub Canone minimo

Viale delle Olimpiadi n°165 Enna 7298 A/10 108 79 770 79 € 675,00



OFFERTE PERVENUTE

Offerente Partita Iva Canone offerto
/ / GARA DESERTA

Il responsabile del procedimento prende atto che la gara è andata deserta non risultando pervenute 
offerte entro il termine di scadenza;

Il responsabile del procedimento prende atto che la gara è andata deserta non risultando pervenute 
offerte entro il termine di scadenza;
     
                                     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
                                                f.to Sig.ra Paola Di Dio

VISTA la relazione sopra riportata;

VISTA la determina n°161 del 31/05/2023 con la quale è stato approvato il bando per la locazione 
dei locali ad uso diverso da abitazione;
 
VISTO il bando per la locazione dei locali ad uso diverso da abitazione pubblicato il 31/05/2023;

VISTO il regolamento per la locazione degli immobili ad uso non abitativo approvato con Delibera 
del Commissario Straordinario n. 28 del 09/09/2019 con le modifiche apportate con Delibera del 
Commissario Straordinario n. 46 del 06/12/2019

DETERMINA
Per i motivi espressi in premessa:
DI DARE atto che non risultano pervenute offerte per i seguenti locali ad uso diverso da abitazione:
1. Viale Diaz n°44/46 ENNA - C.U.I. 403
2. Viale delle Olimpiadi n°153 ENNA - C.U.I. 7302.

DI DARE atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione 
“amministrazione trasparente” del sito internet dell’ente, ai sensi del D.Lgs 14.03.2013, n. 33, bandi 
di gara e contratti - bandi locali commerciali;

DI PUBBLICARE il presente provvedimento nella sezione del sito dedicata ai Bandi locali 
commerciali;

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all'albo pretorio on line dell'Ente.

Il Direttore Generale
DI SIMONE RITA CONCETTA MARIA / Namirial 

S.p.A./02046570426
(atto sottoscritto digitalmente)


